A1 Cent soixante-et-un

FE
FF

100

Deux cent cinquante-quatre 
Deux cent cinquante-cinq 
Deux cent cinquante-six

Si vous utilisez la notion HEX et vous désirez en faire une habitude, écrivez ‘h’ à la fin 
des chiffres et prononcez HEX. Par exemple: pour ‘one hundred and fifty eight' (158), 
écrivez ‘8 E h’ et prononcez: ‘nine E hex’.
Vous vous demandez peut-être ce que tout cela a à faire avec les ordinateurs. En fait, les 
ordinateurs se comportent comme s’ils n’avaient que 2 chiffres, représentés par un haut 
voltage, ou “off” (0), ou par un bas voltage ou “on” (1).